Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA nº 14/2023.

Processo Licitatório nº 24/2023.

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

telecomunicações nas modalidades STFC ( Serviço Telefônico Fixo Comutado)

Digital SIP, nos termos das concessões outorgadas pela Agência Nacional de

Telecomunicações – ANATEL.

Tipo: Menor Preço Global.

Valor: R$ 15.600,00.

Fornecedor: Telefônica Brasil S.A. CNPJ: 02.558.157/0001-62

Respaldado no inciso II do artigo 24 da Lei Federal nº 8.666, de 21/06/1993,

RATIFICO a dispensa de licitação reconhecida no Parecer Jurídico desta Casa de

Leis sob nº 286/2023, para contratar a empresa Telefônica Brasil S.A, inscrita sob o

CNPJ nº 02.558.157/0001-62, objetivando a Contratação de empresa especializada

para prestação de serviços de telecomunicações nas modalidades STFC ( Serviço

Telefônico Fixo Comutado) Digital SIP, nos termos das concessões outorgadas pela

Agência Nacional de Telecomunicações – ANATEL.

Publique-se e cumpra-se.

São Roque, 08 de novembro de 2023.

_______________________________
Thiago Vieira Nunes

PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M003XZ5V07H183D2
		2023-11-10T09:46:17-0300

		2023-11-21T08:35:51-0300